
Vendimet e Komisionit te Shqyrtimit te Aplikimeve per Vleresimin e Ndikimit ne Mjedis 03 - 2015

Subjekti Administratori Aktiviteti Vendodhja Vendimi 

1 Decon Jusuf Puka Kapanon industrial Durres Vendim Paraprak 

2 Gerta Construksion Gjolek Rrodha Kapanon industrial Shkozet, Durres Vendim Paraprak 

3 AFRIMI K Afrim Dobrushi

VNM - TH/ Shfrytezim mineral hekur - 

nikel Arrez, Kukes Deklarate Mjedisore

4 BAJRAMI N Nazif Bajrami 

VNM-P/Nyje fraksionimi dhe larje 

inertesh linje prodhimi inertesh, Xibrake, Labbinot, Vendim Paraprak 

5

TIRANA BUSINESS 

PARK 

Georgi Hristov 

Ranchev

VNM-P/Impiant per trajtimin e ujerave 

te ndotura Preze, Tirane Vendim Paraprak 

6 GENTJAN SALIU Gentjan Saliu  

VNM-P/Godine 3-kateshe per prodhim 

dhe magazinim Vaqarr, Tirane Vendim Paraprak 

7 GLOBAL GAZ

Skender 

Amoniaku

VNM-P/Depozita siperfaqesore te 

gazit natyror Kashar, Tirane Vendim Paraprak 

8 GARDEN BEER Besnik Dudaj VNM-P/Fabrike prodhimi birre Tirane Vendim Paraprak 

9 RD - 2 Alban Abazi

VNM-P/Gurore, miniera siperfaqesore 

dhe nxjerrjes se torfes Gurras, Korce Vendim Paraprak 

10 KEA Host House Agim Kozeli

VNM-P/Shtepia e te moshuarve 

Maminas Durres Vendim Paraprak 

11

MINISTRIA E 

ARSIMIT DHE 

SPORTIT Plarent Ndreca 

VNM-P/Qender sportive "Tirana 

Olimpik Park" Tirane Vendim Paraprak 

12

MEC OIL and  

REFINING CO Murat Halli

VNM-P/impiant per trajtimin e 

mbetjeve te naftes Saver, Lushnje, Fier Vendim Paraprak 

13 CHROME INVEST Avenir Allushi

VNM TH / Fabrike pasurimi kromi 

Ternove Ternove, Diber Deklarate Mjedisore

14 O.B KONSTRUKSION Blendi Llubani VNM P shtes kapanoni Durres Vendim Paraprak 

15 JEDAS Bujar Doda VNM P godina banimi Tirane Vendim Paraprak 


